
Stránka 1 z 2 

 

  DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 202114 
 

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami 

OBJEDNATEL 
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 
141 

se sídlem: Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy 

IČO: 61781797 

DIČ: CZ61781797 

zastoupený: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

bankovní spojení: 

dále jen „Objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL Kania a.s. 

se sídlem: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

IČO: 268 17 853 

DIČ: CZ 268 17 853 

zapsaný ve veřejném 
rejstříku: 

Spisová značka: oddíl B, vložka 3427 vedená u KS v Ostravě 

zastoupený: Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva 

bankovní spojení: 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Objednatel a zhotovitel uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 202114 uzavřené dne 18. 2. 2021, a to 
takto, kdy se podle shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech: 

1. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 
5.1.1  

Předmět plnění bude zrealizován v následujících termínech: 

 

Dopracování kompletní studie objektů v areálu odsouhlasené 
zadavatelem 

 

Nejpozději do 190 kalendářních dnů od 
účinnosti SoD 

 

Vypracování dokumentace pro umístění stavby - územní řízení 
v rozsahu přílohy č. 1 vyhl. 499/2006 Sb. 

 

Nejpozději do 220 kalendářních dnů od 
nabytí účinnosti SoD 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

  DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 202114 
 

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami 

OBJEDNATEL 
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 
141 

se sídlem: Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy 

IČO: 61781797 

DIČ: CZ61781797 

zastoupený: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

bankovní spojení: 

dále jen „Objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL Kania a.s. 

se sídlem: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

IČO: 268 17 853 

DIČ: CZ 268 17 853 

zapsaný ve veřejném 
rejstříku: 

Spisová značka: oddíl B, vložka 3427 vedená u KS v Ostravě 

zastoupený: Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva 

bankovní spojení: 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Objednatel a zhotovitel uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 202114 uzavřené dne 18. 2. 2021, a to 
takto, kdy se podle shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech: 

1. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 
5.1.1  

Předmět plnění bude zrealizován v následujících termínech: 

 

Dopracování kompletní studie objektů v areálu odsouhlasené 
zadavatelem 

 

Nejpozději do 190 kalendářních dnů od 
účinnosti SoD 

 

Vypracování dokumentace pro umístění stavby - územní řízení 
v rozsahu přílohy č. 1 vyhl. 499/2006 Sb. 

 

Nejpozději do 220 kalendářních dnů od 
nabytí účinnosti SoD 

 

 

 

OBJEDNATEL

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zastoupený:

bankovní spojení:
Illdále jen „Objednate

ZHOTOVITEL

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zapsaný ve veřejném
rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojení:

dále jen „Zhotovitel“

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 202114

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141

Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy

61781797

C261781797

lng. Vladislav Smolík, ředitel

Kania a.s.

Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz

268 17 853

CZ 268 17 853

Spisová značka: oddíl B, vložka 3427 vedená u KS v Ostravě

Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva

Objednatel a zhotovitel uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 202114 uzavřené dne 18. 2. 2021, a to
takto, kdy se podle shodné vůle smluvních stran měnív následujících částech:

5.1.1
1. DOKONČENÍAPŘEDÁNÍDÍLA

Předmět plnění bude zrealizován v následujících termínech:

zadavatelem
Dopracování kompletní studie objektů vareálu odsouhlasené

účinnosti SoD

Vypracování dokumentace pro umístění stavby - územní řízení
v rozsahu přílohy č. 1 vyhl. 499/2006 Sb. nabytí účinnosti SoD

Stránka 1 z 2

Nejpozději do 190 kalendářních dnů od

Nejpozději do 220 kalendářních dnů od

Stránka 1 z 2 

 

  DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 202114 
 

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami 

OBJEDNATEL 
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 
141 

se sídlem: Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy 

IČO: 61781797 

DIČ: CZ61781797 

zastoupený: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

bankovní spojení: 

dále jen „Objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL Kania a.s. 

se sídlem: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

IČO: 268 17 853 

DIČ: CZ 268 17 853 

zapsaný ve veřejném 
rejstříku: 

Spisová značka: oddíl B, vložka 3427 vedená u KS v Ostravě 

zastoupený: Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva 

bankovní spojení: 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Objednatel a zhotovitel uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 202114 uzavřené dne 18. 2. 2021, a to 
takto, kdy se podle shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech: 

1. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 
5.1.1  

Předmět plnění bude zrealizován v následujících termínech: 

 

Dopracování kompletní studie objektů v areálu odsouhlasené 
zadavatelem 

 

Nejpozději do 190 kalendářních dnů od 
účinnosti SoD 

 

Vypracování dokumentace pro umístění stavby - územní řízení 
v rozsahu přílohy č. 1 vyhl. 499/2006 Sb. 

 

Nejpozději do 220 kalendářních dnů od 
nabytí účinnosti SoD 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

  DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 202114 
 

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami 

OBJEDNATEL 
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 
141 

se sídlem: Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy 

IČO: 61781797 

DIČ: CZ61781797 

zastoupený: Ing. Vladislav Smolík, ředitel 

bankovní spojení: 

dále jen „Objednatel“ 

 

ZHOTOVITEL Kania a.s. 

se sídlem: Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz 

IČO: 268 17 853 

DIČ: CZ 268 17 853 

zapsaný ve veřejném 
rejstříku: 

Spisová značka: oddíl B, vložka 3427 vedená u KS v Ostravě 

zastoupený: Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva 

bankovní spojení: 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Objednatel a zhotovitel uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 202114 uzavřené dne 18. 2. 2021, a to 
takto, kdy se podle shodné vůle smluvních stran mění v následujících částech: 

1. DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ DÍLA 
5.1.1  

Předmět plnění bude zrealizován v následujících termínech: 

 

Dopracování kompletní studie objektů v areálu odsouhlasené 
zadavatelem 

 

Nejpozději do 190 kalendářních dnů od 
účinnosti SoD 

 

Vypracování dokumentace pro umístění stavby - územní řízení 
v rozsahu přílohy č. 1 vyhl. 499/2006 Sb. 

 

Nejpozději do 220 kalendářních dnů od 
nabytí účinnosti SoD 

 

 

 

OBJEDNATEL

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zastoupený:

bankovní spojení:
Illdále jen „Objednate

ZHOTOVITEL

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zapsaný ve veřejném
rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojení:

dále jen „Zhotovitel“

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 202114

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141

Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy

61781797

C261781797

lng. Vladislav Smolík, ředitel

Kania a.s.

Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz

268 17 853

CZ 268 17 853

Spisová značka: oddíl B, vložka 3427 vedená u KS v Ostravě

Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva

Objednatel a zhotovitel uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 202114 uzavřené dne 18. 2. 2021, a to
takto, kdy se podle shodné vůle smluvních stran měnív následujících částech:

5.1.1
1. DOKONČENÍAPŘEDÁNÍDÍLA

Předmět plnění bude zrealizován v následujících termínech:

zadavatelem
Dopracování kompletní studie objektů vareálu odsouhlasené

účinnosti SoD

Vypracování dokumentace pro umístění stavby - územní řízení
v rozsahu přílohy č. 1 vyhl. 499/2006 Sb. nabytí účinnosti SoD

Stránka 1 z 2

Nejpozději do 190 kalendářních dnů od

Nejpozději do 220 kalendářních dnů od

OBJEDNATEL

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zastoupený:

bankovní spojení:
IIIdále jen „Objednate

ZHOTOVITEL

se sídlem:

IČO:
DIČ:
zapsaný ve veřejném
rejstříku:

zastoupený:

bankovní spojení:

dále jen „Zhotovitel“

DODATEK č. 2
KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 202114

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků
141

Národních mučedníků 141, 33901 Klatovy

61781797

C261781797

lng. Vladislav Smolík, ředitel

Kania a.s.

Špálova 80/9, 702 00 Ostrava-Přívoz

268 17 853

CZ 268 17 853

Spisová značka: oddíl B, vložka 3427 vedená u KS v Ostravě

Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva

Objednatel a zhotovitel uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 202114 uzavřené dne 18. 2. 2021, a to
takto, kdy se podle shodné vůle smluvních stran měnív následujících částech:

5.1.1
1. DOKONČENÍA PŘEDÁNÍ DÍLA

Předmět plnění bude zrealizován v následujících termínech:

zadavatelem
Dopracování kompletní studie objektů vareálu odsouhlasené

účinnosti SoD

Vypracování dokumentace pro umístění stavby - územní řízení
v rozsahu přílohy č. 1 vyhl. 499/2006 Sb. nabytí účinnosti SoD

Stránka 1 z 2

Nejpozději do 190 kalendářních dnů od

Nejpozději do 220 kalendářních dnů od

castova
Textové pole
202192



Stránka 2 z 2 

 

Důvodem byly objektivní důvody zhotovitele a dále pak objektivní projektové požadavky ze strany 
objednatele.  

 

VII. Ostatní ujednání 

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. 

2. Tento dodatek č. 2 bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Příjemce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje 

projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 
 

 
V Klatovech 20. 8. 2021 

Ing. Vladislav Smolík, ředitel  

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, 
Národních mučedníků 141  

 

za Objednatele 

 

v Ostravě 20. 8. 2021 

Ing. Ondřej Fabián 
Člen představenstva 
 
Kania a.s. 
 
za Zhotovitele 
 

Stránka 2 z 2 

 

Důvodem byly objektivní důvody zhotovitele a dále pak objektivní projektové požadavky ze strany 
objednatele.  

 

VII. Ostatní ujednání 

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. 

2. Tento dodatek č. 2 bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Příjemce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje 

projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 
 

 
V Klatovech 20. 8. 2021 

Ing. Vladislav Smolík, ředitel  

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, 
Národních mučedníků 141  

 

za Objednatele 

 

v Ostravě 20. 8. 2021 

Ing. Ondřej Fabián 
Člen představenstva 
 
Kania a.s. 
 
za Zhotovitele 
 

Důvodem byly objektivní důvody zhotovitele a dále pak objektivní projektové požadavky ze strany
objednatele.

VII. Ostatní ujednání

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

2. Tento dodatek č. 2 bude zveřejněna vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Příjemce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje
projevjejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Klatovech 20.8. 2021 v Ostravě 20.8. 2021

Ing. Vladislav Smolík, ředitel Ing. Ondřej Fabián
v „ v „ , . „ , Člen ředstavenstvaStredn| skola zemedelska a potravmarska, Klatovy, p

Národních mučedníků 141 _
Kan|a a.s.

za objednatele za zhotovitele

Stránka 2 z 2Stránka 2 z 2 

 

Důvodem byly objektivní důvody zhotovitele a dále pak objektivní projektové požadavky ze strany 
objednatele.  

 

VII. Ostatní ujednání 

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. 

2. Tento dodatek č. 2 bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Příjemce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje 

projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 
 

 
V Klatovech 20. 8. 2021 

Ing. Vladislav Smolík, ředitel  

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, 
Národních mučedníků 141  

 

za Objednatele 

 

v Ostravě 20. 8. 2021 

Ing. Ondřej Fabián 
Člen představenstva 
 
Kania a.s. 
 
za Zhotovitele 
 

Stránka 2 z 2 

 

Důvodem byly objektivní důvody zhotovitele a dále pak objektivní projektové požadavky ze strany 
objednatele.  

 

VII. Ostatní ujednání 

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. 

2. Tento dodatek č. 2 bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Příjemce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději 

však do 30 dnů od uzavření smlouvy. 

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje 

projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 
 

 
V Klatovech 20. 8. 2021 

Ing. Vladislav Smolík, ředitel  

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, 
Národních mučedníků 141  

 

za Objednatele 

 

v Ostravě 20. 8. 2021 

Ing. Ondřej Fabián 
Člen představenstva 
 
Kania a.s. 
 
za Zhotovitele 
 

Důvodem byly objektivní důvody zhotovitele a dále pak objektivní projektové požadavky ze strany
objednatele.

VII. Ostatní ujednání

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

2. Tento dodatek č. 2 bude zveřejněna vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Příjemce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje
projevjejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Klatovech 20.8. 2021 v Ostravě 20.8. 2021

Ing. Vladislav Smolík, ředitel Ing. Ondřej Fabián
v „ v „ , . „ , Člen ředstavenstvaStredn| skola zemedelska a potravmarska, Klatovy, p

Národních mučedníků 141 _
Kan|a a.s.

za objednatele za zhotovitele

Stránka 2 z 2

Důvodem byly objektivní důvody zhotovitele a dále pak objektivní projektové požadavky ze strany
objednatele.

VII. Ostatní ujednání

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech.

2. Tento dodatek č. 2 bude zveřejněna vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Příjemce zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

3. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje
projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Klatovech 20. 8. 2021 v Ostravě 20.8. 2021

Ing. Vladislav Smolík, ředitel Ing. Ondřej Fabián
„ ,v „ „ , . „ , Člen ředstavenstvaStredn| skola zemedelska a potravmarska, Klatovy, p

Národních mučedníků 141 _
Kama a.s.

za objednatele za zhotovitele

Stránka 2 z 2




